Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle

Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Handball Spieltag 115 in Moglingen

Samstag, 17.12.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:05

14:20

14:55

16:00

17:45

19:30

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

284

286

287

285

952

723

693

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche A-Jugend
Runde

Manner LK 2

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Méglingen : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
Kusterdingen

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CV)M
Kusterdingen

CVJM Mdoglingen : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen 1

CVJM Méglingen : EK Kéngen

CVJM Méglingen 1b : CVJM Hagelloch -
Kusterdingen 1

CVJM Méglingen : CVJM HB DuBlingen-
Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter

2:6

24:19

25:18

44 : 26

Schiedsrichter CVJM Mdglingen

Schiedsrichter CVJM Méglingen

Schiedsrichter CVJM Mdéglingen

Schiedsrichter CVJM Mdglingen

Dietmar Bohnet Hartmut
Schneck

Oliver Briem Wolfgang Muller

Simon Theilinger Hans-Thomas
Thiel



